[bookmark: RANGE!A1:V63]様式第３号（第３条関係）

若年労働者及び女性（技術者含む）の雇用状況申告書
令和　　年　　　月　　　日
　　　瑞穂市長　　　様
商号又は名称
代表者職氏名

連絡先電話番号
（担当者名）　　　　　　-　　　　-　　　　　（　　　）

　　　若年労働者及び女性（技術者含む）の雇用状況について、下記のとおり申告します。
　　　なお、この申告書の内容については、事実と相違しないことを誓約します。

記

■対象者：令和７年１２月３１日現在、以下の条件を満たしている者

	年齢
	雇用状況
	職種

	女性
	問わず
	正規雇用
	問わず

	男性
	40歳未満
（昭和61年１月2日以降に生まれたかた）
	正規雇用
	技術職員

■証明書類貼付欄
	雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（写）等

	雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等写し貼付①
技術・その他
	雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等写し貼付②
技術・その他

	①
	②

	雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等写し貼付③
技術・その他
	雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等写し貼付④
技術・その他

	③
	④

※健康保険･厚生年金保険被保険者標準報酬決定通知書の写しに代えて、雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等（給与所得等に係る市民税･県民税特別徴収税額の決定･変更通知書(特別徴収義務者用)、監理技術者資格者証等）の雇用していることが確認できる公的機関発行書類の写しも可（不要箇所をマスキングすること）とする。
※対象者が女性の場合は性別が、女性市内在住者の場合は性別と住所が確認できる書類の写しも添付すること。
※技術職員は、資格の確認できる書類があれば添付すること。
※貼付場所の枠線は目安であり、枠内に収まらない場合は、別紙等により適宜整理して提出すること。